**Σμυγερός**, ΆΕρυννος, Qui perpetuis laboribus ærumnisque maceratur et conficitur, Apoll. Rh. 2, (374.) μετά τε σμυγερῶτας ἀνδρῶν Τρηχείην Χάλυβες καὶ ἀτειρέα γαῖαν ἔχουσιν Ἐργατίται, ubi Schol. exp. ἐπιπονέστατοι. Hes. quoque σμυγερὸν exp. ἐπιπονον, item ἀνιαρὸν, χαλεπὸν, οἰκτρόν : neconon μοχθηρὸν, πονηρὸν, ἐπίβουλον. [“Ruhnk. Ep. Cr. 206. ad Lucian. 1, 351. Brunck. Phil. 166. Apoll. Rh. 177.” Schæf. MSS. Hesychius habet \* Σμογερόν σκληρὸν, ἐπίβουλον, μοχθηρόν. Σμυγερός et στυγερός confi. Schæf. Apoll. Rh. T. 1. p. 381.] Σμυγερῶς, ἐπιπόνως, ΆΕρυννος, Hes. [Apoll. Rh. 4, 380. “Brunck. Phil. 166. Wakef. ibid.” Schæf. MSS.]

‘Επισμυγερός, itidem ΆΕρυννος, Miserabilis, οἰκτρός, ἐπίπονος : aut etiam Tristificus, Cor dolore urens. Hesiod. (A. 264.) ἀχλὺς ἐπισμυγερή τε καὶ αἰνή. [“Brunck. Apoll. Rh. 177. Graev. Lect. Hes. 607.” Schæf. MSS.] ‘Επισμυγερῶς, ΆΕρυννος, ἐπιπόνως, Hes. Utitur hoc adverbio Hom. Od. Γ. 194. “Ἄλλ' ητοι κεῖνος μὲν ἐπισμυγερῶς ἀπέτισεν. [“Ad Lucian. 1, 351.” Schæf. MSS.]

[\* ‘Ανασμύχω, Aret. Chron. 1, 1. “ad Hesych. 2, 1232. n. 28.” Dahler. MSS.]

‘Αποσμιλύχω, Deuro, Igni absumo. Metaphorice utitur Lucian. (1, 351.) Υποπόνουσι τοὺς ὁδόντας ἀποσμυγέντες, Cum stridore dentium infrendent et præ dolore ἀρδescunt s. exardescunt. Nisi malis Extabescentes, Macerati et confecti dolore ; nam σμύχω significat nou solum καίω, verum etiam μαράνω. [“T. H. ad Lucian. Dial. p. 34.” Schæf. MSS.]

Διασμύχω, Peruro. Sed Hes. et Suid. exp. \* διάξω sicut et διακαίω. [“Ad Lucian. 1, 351. T. H. ad Dial. p. 119.” Schæf. MSS. “Greg. Nyss. 3, 219.” Wakef. MSS.]

[\* ‘Επισμύχω, Opp. K. 1, 501. ubi hodie —σμύχοντα legitur. “Ad Lucian. 1, 352. 354. T. H. ad Dial. p. 38.” Schæf. MSS.]

Κατασμύχω, Comburo, Exuro, II. I. (649.) πρὶν “Ἐκτορα δῖον Μυρμιδόνων ἐπί τε κλιστας καὶ νῆσας ικέσθαι, Κτείνοντ’ Ἀργείοντ, κατά τε σμύξαι πυρὶ νῆσας : per tmesin pro κατασμύξαι, Ignī populari naves. Metaph. Theocr. 3, (17.) de Amore, “Ος με κατασμύχων καὶ ἐσ ὄστεον ἄχρις ἀπτει. Sic Ovid. Violenter me ussit amor. Et, Pectore intimo urit. Item

ap. Phalar, κατασμύχεσθαι pro Cruciali et torqueri dolore, Confici et macerari dolore: quo sensu Uri etiam dicunt Lat., ut Plaut. Uritur cor mihi. [“ T. H. ad Lucian. Dial. p. 36. ad 1, 351. Lennep. ad Phal. 105. Jacobs. Anth. 11, 143. Heyn. Hom. 5, 681. 8, 322.” Schæf. MSS.]

Περισμύχω, Circumcirca uro, Undique macero, Prorsus conficio et exhauro: ea signif. qua aliquis dicitur doloribus prorsus confici et exhauciri. Legitur in Epigr. [“ Jacobs. Anth. 11, 70. ad Timaei Lex. 122. Schrader. Præf. ad Emendd. p. ix. ad Lucian. 1, 352.” Schæf. MSS.]

Υποσμύχω, Suburo, Ustulo, i. e. Paulatim uro, Item Succendo, Inflammo. Basil. Ἐν τῷ βάθει κατέχει τὴν νόσον ὑποσμύχουσαν αὐτοῦ τὰ σπλάγχνα. Et ὑποσμυχόμενον μῆσος ap. Greg. Naz. pro Succensum, teste Bud. Itidem et dolor ὑποσμύχει, cum intus cor uritat: ut et ap. Hes. Υποσμύχουσα, ἐνδον ἐρεθίζουσα: et Υποσμύχει, θλίβει, ἀνιᾶ, καταπονεῖ: quod ἀπὸ τῶν τραυμάτων esse translatum dicit. Schol. Apoll. Rh. 2, (445.) ὑποσμύχειν esse tradit ἡρέμα ὑποκαίειν: hæc verba Poetæ, οὐδέ τι μῆχος “Εστ’ ὅπισσων κενεαὶ γὰρ ὑποσμύχονται ὀπωταὶ, sic exponens, ὑπὸ βάθους ἡμαύρωνται, καὶ οἰονεὶ ὑποκέκαννται. [“ Ad Lucian. 1, 351. T. H. ad Dial. p. 119. ad Charit. 528.” Schæf. MSS. “ Schol. Soph. Antig. 1124. Eust. Il. 605, 50. Etym. M.” Wakef. MSS.]

**ΣΟΒΕΩ**, Abigo, Expello. Plerumque de avibus: ut Aristoph. (Ορ. 34.) σοβοῦντος οὐδενὸς Ἀνεπτόνευθ' ἐκ τῆς πατρίδος, Nemine abigente: ap. quem Σφ. (209.) σαν, σον, vox est abigentis et σοβοῦντος. Sic Menander ap. Athen. (373.) Οὐ σοβῆστε! ἔξω τὰς ὄρνιθας ἀφ' ἡμῶν; ubi ἔξω σοβεῖν dicit pro ἐκοβεῖν, Foras abigere et expellere voce illa σον σον. Significat et Propello, utendo voce illa, ut cum a pastore grex pecorum propellitur, s. progreedi jubetur ροτε illa σον σον. Lucian. (1, 623.) μᾶλλον δὲ ὀστεροὶ αἰπόλιον ἀθρόους αὐτοὺς τῇ ράβδῳ σοβῶν, Propellens s. Progredi cogens, urgens. Quo referendum est σοβεῖν, quod Hes. et Suid. exp. διώκειν, qui et alterius signif. mentionem faciunt, exponentes ἀπελαύνειν. Cum vero Xen. dicit σοβεῖν κόνιν, reddas potius Executere, quam Expellere: ut cum Ἰππ. (5, 5.) ait, de stringendis equis loquens, Δεῖ δὲ σοβεῖν τὴν κόνιν κατὰ φύσιν τῆς τριχὸς. Pulvis secundo pilo excutiendus est. || Σοβῶν, pro σοβῶ τοὺς ἀπαντῶντας, Obvios summoveo, quod fastuosorum est. Sic exp. Comin. Dem. c. Mid. 235 (= 565.) Eἰς μυστήρια τὴν γυναῖκα ἄγει, ἐπὶ τοῦ λευκοῦ ζεύγαντον ἐκ Σκυῶνος καὶ τρεῖς ακολούθους ἢ τέτταρας αὐτὸς ἔχων, διὰ τῆς ἀγορᾶς σοβεῖ: Per forum proficiscitur, obvios quoque summoveens: τὴν ἀγορὰν θερυβῶν, καὶ σοβῶν τοὺς ἀπαντῶντας, inquit Comm., qui etiam addit. τὸ σοβεῖν esse συνεχοῦς κινήσεως τεκμήρου. Similis isti, loco est hic Synes. Ep. 104. Οὐ γὰρ οἶμαι τὸ ἀπὸ τοῦδε σοβῆσειν διὰ τῆς ἀγορᾶς Ἰωάννην τὸν ἀλιτήριον, οὐδὲ τοῦ ἐντενεῖν, οὐδὲ λὰξ ἐναλεῖσθαι τῶν ἐπιεικεστέρων τινί. Idem alibi, Μεθ' ὅσης θεραπείας καὶ παρασκευῆς σοβεῖ, Quanto cum familitio ac clientela quantoque cum apparatu se infert. Plut. Sol. Σοβοῦντες ἐν ὅχλῳ δορυφόρων, Magna satellitum caterva stipati sese inferunt fastuose et insolenter. Hes. σοβεῖν exp. τρέχειν: Suid. autem, μετὰ σεμνότητος προϊέναι, κομπάζειν. Bud. annotat σοβεῖν ea signif. dici, qua ap. Plaut. Subnixis alis me inferam. || Significat Σοβέω et Moveo, Concito, Aristoph. Σφ. (1523.) Ταχὺν πόδ' ἐν κύκλῳ σοβεῖτε, Citato pede choream agite, Movete in orbem pedem agilem. Sic ap. Basil. Ep. Βάδισμα σφοδρὸν καὶ σεσοβημένον, Gressus citatus. Et Eur. μειρακίου ἐμπλήκτου καὶ σεσοβημένου πρὸς δόξαν, Ut qui cestro percitus gloriæ consequendæ, gradu concitato fertur. Greg. Naz. in Jul. dicit etiam, Ὁφθαλμὸς σοβούμενος καὶ περιφερόμενος, καὶ μανικὸν βλέπων, Qui hue illuc velut citato impetu fertur, Qui continuo motu circumfertur, et modo huc, modo illuc volvitur: cui opp. Immotos tenere oculos. [“ Toup. Opuse. 1, 19. 427. Bergler. ad